
 

 

UCHWAŁA NR XL/283/22 

RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kiełczygłów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz.559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 

1747, 1768, 1964) oraz art. 4 ustawy z dnia 11 sierpnia 2022r. o dodatku węglowym (Dz.U. z 2022r. poz. 1692) oraz 

art. 29 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła 

w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz.U. z 2022r. poz.1967, 2127, 2185, 2236, 2243), art. 111 pkt 1 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 684, 830, 930, 1002, 1087, 1383, 1561, 1692, 1733, 2185), Rada 

Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2022 wynosi 28.356.249,21 zł, w tym: dochody 

bieżące – 26.547.049,35 zł, dochody majątkowe – 1.809.199,86 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2022 wynosi 31.180.147,82 zł, w tym: wydatki bieżące – 

26.233.974,82 zł, wydatki majątkowe – 4.946.173,00 zł. 

§ 3. Plan nakładów majątkowych realizowanych w 2022 roku oraz wysokość wydatków na poszczególne 

zadania majątkowe zawiera załącznik Nr 3. 

§ 4. Deficyt budżetu Gminy Kiełczygłów w kwocie 2.823.898,61 zł zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, przychodami z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wolnych środków oraz nadwyżek z lat ubiegłych.  

§ 5. Ustala się przychody oraz rozchody Gminy Kiełczygłów na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok 

przedstawia załącznik Nr 5. 

§ 7. Plan dochodów i wydatków finansowanych ze środków Funduszu Pomocy  na 2022 rok po zmianie 

przedstawia załącznik Nr 6. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 sierpnia 2023 r.

Poz. 6863



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6863



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/283/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

DOCHODY 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 8 179 967,00 -280 000,00 0,00 7 899 967,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    
8 179 967,00 -280 000,00 0,00 7 899 967,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 621 432,00 -280 000,00 0,00 4 341 432,00 

758 
  

Różne rozliczenia 5 758 842,28 0,00 4 941,00 5 763 783,28 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    
5 758 842,28 0,00 4 941,00 5 763 783,28 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 51 724,00 0,00 4 941,00 56 665,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 590 503,42 0,00 5 000,00 595 503,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  23 482,42 0,00 0,00 23 482,42 

    
590 503,42 0,00 5 000,00 595 503,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  23 482,42 0,00 0,00 23 482,42 

  
0830 Wpływy z usług 205 000,00 0,00 5 000,00 210 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6863



853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 721 285,58 0,00 53 049,00 3 774 334,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    
3 721 285,58 0,00 53 049,00 3 774 334,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 3 593 983,00 0,00 53 049,00 3 647 032,00 

bieżące razem: 22 277 606,33 -280 000,00 62 990,00 22 060 596,33 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  107 982,42 0,00 0,00 107 982,42 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 809 199,86 0,00 0,00 1 809 199,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  154 800,00 0,00 0,00 154 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6863



 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 486 453,02 0,00 0,00 4 486 453,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 28 573 259,21 -280 000,00 62 990,00 28 356 249,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  262 782,42 0,00 0,00 262 782,42 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6863



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/283/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

WYDATKI 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 2 681 953,00   1 843 507,00   1 843 507,00   211 275,00   1 632 232,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   838 446,00   838 446,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -260 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -250 000,00   -250 000,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 421 953,00   1 833 507,00   1 833 507,00   211 275,00   1 622 232,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   588 446,00   588 446,00   0,00   0,00   0,00   

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 384 507,00   1 843 507,00   1 843 507,00   211 275,00   1 632 232,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   541 000,00   541 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -260 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -250 000,00   -250 000,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 124 507,00   1 833 507,00   1 833 507,00   211 275,00   1 622 232,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   291 000,00   291 000,00   0,00   0,00   0,00   

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 187 000,00   69 500,00   69 500,00   0,00   69 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   117 500,00   117 500,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -30 000,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 167 000,00   79 500,00   79 500,00   0,00   79 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   87 500,00   87 500,00   0,00   0,00   0,00   

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 187 000,00   69 500,00   69 500,00   0,00   69 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   117 500,00   117 500,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -30 000,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 167 000,00   79 500,00   79 500,00   0,00   79 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   87 500,00   87 500,00   0,00   0,00   0,00   

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 258 626,00   175 626,00   165 626,00   50 826,00   114 800,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   83 000,00   83 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 258 626,00   180 626,00   170 626,00   50 826,00   119 800,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   78 000,00   78 000,00   0,00   0,00   0,00   

 
75412 

 

Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 248 626,00   165 626,00   155 626,00   50 826,00   104 800,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   83 000,00   83 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 248 626,00   170 626,00   160 626,00   50 826,00   109 800,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   78 000,00   78 000,00   0,00   0,00   0,00   

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 003 061,02   7 938 700,02   7 686 750,60   5 995 652,28   1 691 098,32   0,00   228 467,00   23 482,42   0,00   0,00   64 361,00   64 361,00   24 160,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -33 300,00   -3 300,00   -3 300,00   0,00   -3 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -30 000,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 13 241,00   13 241,00   13 241,00   2 470,00   10 771,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 7 983 002,02   7 948 641,02   7 696 691,60   5 998 122,28   1 698 569,32   0,00   228 467,00   23 482,42   0,00   0,00   34 361,00   34 361,00   24 160,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6863



 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 079 003,02   5 014 642,02   4 807 868,60   4 141 965,00   665 903,60   0,00   183 291,00   23 482,42   0,00   0,00   64 361,00   64 361,00   24 160,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -33 300,00   -3 300,00   -3 300,00   0,00   -3 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -30 000,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 300,00   3 300,00   3 300,00   0,00   3 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 5 049 003,02   5 014 642,02   4 807 868,60   4 141 965,00   665 903,60   0,00   183 291,00   23 482,42   0,00   0,00   34 361,00   34 361,00   24 160,00   0,00   0,00   

 
80148 

 

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 394 052,00   394 052,00   394 052,00   238 600,00   155 452,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 399 052,00   399 052,00   399 052,00   238 600,00   160 452,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 152 451,00   152 451,00   152 451,00   42 434,28   110 016,72   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 4 941,00   4 941,00   4 941,00   2 470,00   2 471,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 157 392,00   157 392,00   157 392,00   44 904,28   112 487,72   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 3 649 556,58   3 649 556,58   105 233,83   48 451,58   56 782,25   0,00   3 544 322,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 53 049,00   53 049,00   1 040,00   1 040,00   0,00   0,00   52 009,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 702 605,58   3 702 605,58   106 273,83   49 491,58   56 782,25   0,00   3 596 331,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 3 649 556,58   3 649 556,58   105 233,83   48 451,58   56 782,25   0,00   3 544 322,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 53 049,00   53 049,00   1 040,00   1 040,00   0,00   0,00   52 009,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 702 605,58   3 702 605,58   106 273,83   49 491,58   56 782,25   0,00   3 596 331,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

900 
  

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 5 880 710,00   2 475 344,00   2 475 344,00   256 550,00   2 218 794,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 405 366,00   3 405 366,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -386 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -386 500,00   -386 500,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 5 494 210,00   2 475 344,00   2 475 344,00   256 550,00   2 218 794,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 018 866,00   3 018 866,00   0,00   0,00   0,00   

 
90001 

 

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 3 357 366,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 357 366,00   3 357 366,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -386 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -386 500,00   -386 500,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 970 866,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 970 866,00   2 970 866,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 

przed zmianą 27 327 204,80   21 679 531,80   16 449 549,63   9 204 680,91   7 244 868,72   402 000,00   4 329 999,75   107 982,42   0,00   390 000,00   5 647 673,00   5 647 673,00   58 160,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -714 800,00   -13 300,00   -13 300,00   0,00   -13 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -701 500,00   -701 500,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 81 290,00   81 290,00   29 281,00   3 510,00   25 771,00   0,00   52 009,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 26 693 694,80   21 747 521,80   16 465 530,63   9 208 190,91   7 257 339,72   402 000,00   4 382 008,75   107 982,42   0,00   390 000,00   4 946 173,00   4 946 173,00   58 160,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6863



 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 486 453,02   4 486 453,02   847 644,05   305 152,61   542 491,44   0,00   3 638 808,97   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 4 486 453,02   4 486 453,02   847 644,05   305 152,61   542 491,44   0,00   3 638 808,97   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki ogółem: 

przed zmianą 31 813 657,82   26 165 984,82   17 297 193,68   9 509 833,52   7 787 360,16   402 000,00   7 968 808,72   107 982,42   0,00   390 000,00   5 647 673,00   5 647 673,00   58 160,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -714 800,00   -13 300,00   -13 300,00   0,00   -13 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -701 500,00   -701 500,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 81 290,00   81 290,00   29 281,00   3 510,00   25 771,00   0,00   52 009,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 31 180 147,82   26 233 974,82   17 313 174,68   9 513 343,52   7 799 831,16   402 000,00   8 020 817,72   107 982,42   0,00   390 000,00   4 946 173,00   4 946 173,00   58 160,00   0,00   0,00   

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6863



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/283/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Plan nakładów majątkowych na 2022 rok 

Klasyfikacja 
Rozdział  

Paragraf 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

Rok 

rozpoczęcia i 

zakończenia 

inwestycji 

Nakłady 

planowane  

01043 § 6050 Budowa hydroforni na terenie Gminy Kiełczygłów 2022-2024 465 000,00 
60016 § 6050 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 – 2025 10 000,00 
60016 § 6050 Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 - 2025 281 000,00 
60016 § 6050 Remont (modernizacja) dróg gminnych na terenie Gminy  Kiełczygłów 2022 - 2023 250 000,00 

 
Zwiększenie (+), zmniejszenie ( -_) 

 
(-)250 000,00 

60016 § 6050 Remont (modernizacja) dróg gminnych na terenie Gminy  Kiełczygłów 2022 - 2023 0,00 
60017 § 6050 Remont (modernizacja) drogi wewnętrznej w miejscowości Kolonia Chorzew 2022 297 446,00 
70005 § 6050 Remont i modernizacja pomieszczeń budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie 2022 58 000,00 

 
Zwiększenie (+), zmniejszenie ( -_) 

 
(-)30 000,00 

70005 § 6050 Remont i modernizacja pomieszczeń budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie 2022-2023 28 000,00 
70005 § 6060 Zakup sprzętu dla SPZPOZ w Kiełczygłowie 2022 14 500,00 
70005 § 6060 Zakup działki o numerze ewidencyjnym 1519/2 o pow. 0,0955 ha, położonej w miejscowości  Chorzew 2022 45 000,00 
75023 § 6050 Remont i modernizacja budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2022 40 000,00 
75023 § 6050 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2021-2022 346 000,00 
75023 § 6050 Zakup i montaż windy dla osób niepełnosprawnych do budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2021-2022 68 000,00 
75095 § 6060 Zakup masztu i flagi oraz ich instalacji w ramach projektu pn.”Pod biało-czerwoną” przed Urzędem Gminy w Kiełczygłowie 2022 10 000,00 
75095 § 6067 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia-zakup serwera do Urzędu Gminy 2022 34 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Chorzew 2022 5 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Glina 2022 20 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Obrów 2022 43 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Skoczylasy 2022 5 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Huta 2022 5 000,00 

 
Zwiększenie (+), zmniejszenie ( -_) 

 
(-)5 000,00 

75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Huta 
 

0,00 
75412 § 6230 Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kiełczygłowie na remont i modernizację budynku OSP  Kiełczygłów 2022 5 000,00 
80101 § 6050 Likwidacja barier dla osób niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej im A. Mickiewicza w Kiełczygłowie – zakup i montaż windy dla osób niepełnosprawnych 2022 - 2023 40 201,00 

 
Zwiększenie (+), zmniejszenie ( -_) 

 
(-)30 000,00 

80101 § 6050 Likwidacja barier dla osób niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej im A. Mickiewicza w Kiełczygłowie – zakup i montaż windy dla osób niepełnosprawnych 2022 - 2023 10 201,00 
80101 § 6057 Likwidacja barier dla osób niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej im A. Mickiewicza w Kiełczygłowie – zakup i montaż windy dla osób niepełnosprawnych 2022 - 2023 20 362,05 
80101 § 6059 Likwidacja barier dla osób niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej im A. Mickiewicza w Kiełczygłowie – zakup i montaż windy dla osób niepełnosprawnych 2022 - 2023 3 797,95 

85111 § 6220 Dotacja dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pajęcznie na realizację zadania „Zakup aparatu OCT do Poradni Okulistycznej w Ośrodku Zdrowia w 

Pajęcznie 2022 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6863



85154 § 6050 Zakup i montaż monitoringu na terenie Szkoły Podstawowej w Kiełczygłowie 2022 25 000,00 
90001 § 6050 Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją sanitarną w miejscowości Kiełczygłów 2021-2022 3 057 366,00 

 
Zwiększenie (+), zmniejszenie ( -_) 

 
(-)86 500,00 

90001 § 6050 Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją sanitarną w miejscowości Kiełczygłów 2021-2022 2 970 866,00 
90001 § 6050 Budowa oczyszczalni ścieków w Gminie Kiełczygłów etap II 2022-2023 300 000,00 

 
Zwiększenie (+), zmniejszenie ( -_) 

 
(-)300 000,00 

90001 § 6050 Budowa oczyszczalni ścieków w Gminie Kiełczygłów etap II 2022-2023 0,00 
90015 § 6050 Budowa i modernizacja punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów 2022 48 000,00 
92601 § 6050 Remont boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Kiełczygłowie oraz boiska do piłki nożnej w miejscowości Obrów Gmina Kiełczygłów 2022 146 000,00 

Razem przed zmianami 5 647 673,00 
Zwiększenie (+),  
zmniejszenie ( -_) 

0,00 
(-)701 500,00 

Razem po zmianach 4 946 173,00 

Wszystkie zadania inwestycyjne realizowane będą przez Urząd Gminy w Kiełczygłowie 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6863



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/283/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Przychody i rozchody Gminy Kiełczygłów na 2022 rok 

PRZYCHODY(po zmianie) 

Treść Paragraf Kwota po zmianie 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 89 981,53 

Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 350 000,00 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  952 375 000,00 
Nadwyżka z lat ubiegłych 957 2 980 162,72 

PRZYCHODY OGÓŁEM 
 

 
3 795 144,25 

ROZCHODY 

Treść Paragraf Kwota 
Wykup innych papierów wartościowych(obligacji) 982 400 000,00 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 571 245,64 

 
ROZCHODY OGÓŁEM 

 

 
971 245,64 

 

Plan dochodów i przychodów oraz wydatków i rozchodów 

Gminy Kiełczygłów na 2022 rok (po zmianie) 

Wyszczególnienie Kwota  Wyszczególnienie Kwota 
DOCHODY 28 356 249,21 WYDATKI 31 180 147,82 
PRZYCHODY 3 795 144,25 ROZCHODY 971 245,64 
RAZEM 32 151 393,46 RAZEM 32 151 393,46 
 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6863



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/283/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Przychody, dochody i wydatki 

finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  na rok 2022 

PRZYCHODY i DOCHODY (PO ZMIANIE) 

 
Przychody 470 000,00 

 § 957 
Nadwyżka z lat ubiegłych- przychody pochodzące z nadwyżki budżetowej jednostki samorządu terytorialnego z lat 

ubiegłych o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych w tym środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 (Rosnąca Odporność) w kwocie 500.000,00 zł 
470 000,00 

 
RAZEM  PRZYCHODY 470 000,00 

 
Dochody 3 647 032,00 

Dział                                       

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 647 032,00 

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem, COVID-19 3 647 032,00 

 
RAZEM  PRZYCHODY i DOCHODY 4 117 032,00 

WYDATKI (PO ZMIANIE) 

Dział                                             

600 Transport i łączność 400 000,00 

Rozdział 

60016 Drogi publiczne gminne 400 000,00 

 
I. Wydatki bieżące 400 000,00 

 
Remont drogi Gminnej nr 117313E 400 000,00 

Dział                                       

700 Gospodarka mieszkaniowa 70 000,00 

Rozdział 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000,00 

 
I. Wydatki bieżące 27 500,00 

 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 27 500,00 

 
Zakup wyposażenia dla SPZPOZ w Kiełczygłowie 27 500,00 

 
II. Wydatki majątkowe 42 500,00 

 
Remont i modernizacja budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie 28 000,00 

 
Zakup sprzętu dla SPZPOZ w Kiełczygłowie 14 500,00 

Dział              

750 Administracja publiczna 32 306,00 

Rozdział 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32 306,00 

 
I. Wydatki bieżące 32 306,00 

 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 32 306,00 

Dział          

801 Oświata i wychowanie 39 423,00 

Rozdział 

80101 Szkoły podstawowe 39 423,00 

 
I. Wydatki bieżące 39 423,00 

 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 39 423,00 

Dział                                             

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 522 254,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6863



 
Rozdział 

85395 Pozostała działalność 3 575 283,00 

 
I. Wydatki bieżące 3 575 283,00 

 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 48 779,00 

 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 56 782,25 

 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 469 721,75 

 RAZEM WYDATKI   4 117 032,00 
 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6863



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL/283/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Dochody i wydatki 

finansowane ze środków Funduszu Pomocy na rok 2022 

DOCHODY (po zmianie) 

Dział  
750                                            Administracja publiczna 376,05 

 
I. Dochody bieżące 376,05 

 
§ 2100- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 376,05 

Dział  
758                                            Różne rozliczenia 56 665,00 

 
I. Dochody bieżące 56 665,00 

 
§ 2100- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 56 665,00 

Dział  
853                                             Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  127 302,58 

 
I. Dochody bieżące 127 302,58 

 
§ 2100- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 127 302,58 

 
RAZEM DOCHODY  184 343,63 

WYDATKI (po zmianie) 

Dział  
750                                            Administracja publiczna 376,05 

75095 Pozostała działalność 376,05 

 
I. Wydatki bieżące 376,05 

 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 376,05 

Dział  
801                                             Oświata i wychowanie 56 665,00 

80195 Pozostała działalność 56 665,00 

 
I. Wydatki bieżące 56 665,00 

 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 44 904,28 

 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 760,72  

Dział  
853                                             Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  127 302,58 

85395 Pozostała działalność 127 302,58 

 
I. Wydatki bieżące 127 302,58 

 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 692,58 

 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 126 610,00 

 
RAZEM WYDATKI 184 343,63 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6863


		2023-08-21T11:49:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




